



Den norske dataforening

Ekstraordinært Landsmøte 2020

Lørdag 28. november 2020 kl. 1400

Landsmøtets dagsorden og sakliste

Sak nr.	Sak
1	Dagsorden og sakliste
2	Delegater, andre tilstedeværende. Talerett og stemmerett
3	Valg av referent og tellekorps
4	Mål, planer og strategi

På ekstraordinært Landsmøtet har kun valgte delegater stemmerett.

Sak 1	Åpning, dagsorden og sakliste <ul style="list-style-type: none">Møtet åpnes av ordstyrerStyrets leder ønsker velkommen til det formelle landsmøtet Landsmøtet fastslår om det er lovlig innkalt, godkjenning av dagsorden og sakliste. Styrets innstilling: Ekstraordinær andsmøtet anses som lovlig innkalt. Dagsorden og sakliste godkjennes.
Sak 2	Delegater, andre tilstedeværende, talerett og stemmerett <ul style="list-style-type: none">Oversikt over valgte delegater og deltakere fremlegges på landsmøtet i eget dokument. Styrets innstilling: <ul style="list-style-type: none">Fremmøtte delegater godkjennes som representanter med stemmerett og talerett i alle sakerStyret gis talerett i alle sakerAnsatte og inviterte gis talerettObservatører gis talerett, men ikke forslagsrettLandsmøtet er åpent for observatører fra pressen

Sak 1 - Dagsorden og sakliste

Sak 3	Valg av referent og tellekorps
	Styrets innstilling: Referent: Signe Iversen, Servicekontoret Tellekorps: Thomas Fasteng og Silje Endsjø, Servicekontoret
Sak 4	Mål, planer og strategi Styrets leder presenterer mål, planer og strategi
	Styrets innstilling: <ol style="list-style-type: none">1. Sammendrag av strategi- og handlingsplan for Dataforeningen, som vedlagt innkallingen og presentert i møtet, legges til grunn for arbeidet med videreutvikling av Dataforeningen i årene fremover.2. Landsmøtet vedtar anskaffelse av medlemssystem og støttesystem for digitale aktiviteter basert på en samfinansieringsmodell mellom enhetene i foreningen.3. Landsmøtet vedtar ny styringsmodell for foreningen som beskrevet i vedlagte strategidokument. Landsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å lede overgangsperioden frem til ordinært landsmøte våren 2021.4. Landsmøtet ber distriktsstyrene iverksette nødvendige tiltak i tråd med vedtak 1-3 ovenfor.